
   
本社                                       東京支店 

愛知県名古屋市中区丸の内 2-17-12           東京都港区港南 1-9-36 

丸の内エステートビル 9 階                   アレア品川 13 階 

Tel 052-232-6671 

令和 4 年 1 月吉日 

お客様各位 

ジャパントラスト株式会社 

カスタマーサービス 

 

ヤード逼迫による輸出搬入制限についてのご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。また平素より格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

鍋田ターミナルに於きまして、下記の通り連絡がございましたので、ご案内させていただ

きます。 

 

拝啓、平素はターミナル運営にご理解とご協力を賜り有難うございます。  

さて、鍋田ターミナルに於きましては、ご利用の皆様へ輸入の早期搬出をお願いしており

ますが、輸出コンテナにおきましても保管ヤードが厳しい状態であり、このままでは 全て

の作業に影響が出るため、緊急対策として下記の通りとさせて頂きます。  

 

◆ １月１４日（金）と１月１５日（土）はカット船の搬入のみお受け致します 

 ※搬入可能本船は下記の通り NUTS-Web にてご連絡します 

１４日（金）カット船・・・１３日（木）午後早めに NUTS-Web へ掲示  

１５日（土）カット船・・・１４日（金）午後早めに NUTS-Web へ掲示  

 

◆ １月 17 日（月）以降はゲートオープン日を７日前（入港日含む）と致します  

※1 月 23 日（日）入港船から対象  

※期間は当面の間  

 

以上、皆様のご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 


